4

ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

ГУБАХИНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

II СОЗЫВА

04.04.2019 г.

       №

	О ежегодном отчете главы города Губахи - главы   администрации города Губахи

Заслушав в соответствии с пунктом 11 части 1 статьи 24 Устава Губахинского городского округа отчет главы города Губахи - главы администрации города Губахи о результатах деятельности администрации города Губахи за 2018 год, Губахинская городская Дума РЕШАЕТ:

1. Отчет главы города Губахи – главы администрации города Губахи за 2018 год принять к сведению.

2. Опубликовать решение на Официальном сайте Губахинского городского округа в сети Интернет.
3. Решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель

Губахинской городской Думы                                                             А.Н.Мазлов
Глава города Губахи -

глава администрации города Губахи                                              Н.В.Лазейкин

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения Губахинской городской Думы
«О ежегодном отчете главы города Губахи –

главы   администрации города Губахи»

Проект решения Думы Губахинского городского округа   «О ежегодном отчете главы города Губахи – главы   администрации города Губахи» разработан в соответствии с Федеральным законом от  06 октября  2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации.

Проектом решения Думы Губахинского городского округа определены основные итоги социально-экономического развития Губахинского городского округа,  результаты деятельности администрации города Губахи и результаты исполнения программного бюджета за 2018 год.

Финансово-экономическое обоснование
решения к проекту решения Губахинской городской Думы
«О ежегодном отчете главы города Губахи –

главы   администрации города Губахи»

1. Исполнение решения Губахинской городской Думы осуществляется в рамках текущей деятельности органов местного самоуправления Губахинского городского округа Пермского края.
2. Дополнительное финансирование на исполнение решения не требуется.
Заключение
правового управления администрации г. Губахи
к проекту решения Губахинской городской Думы
«О ежегодном отчете главы города Губахи –

главы   администрации города Губахи»
№ 16

18.03.2019г.

Правовым управлением Администрации городского округа «Город Губаха» Пермского края в соответствии с Законом Пермского края от 02.03.2009 № 309-ПК «О порядке организации и ведения Регистра муниципальных нормативных правовых актов Пермского края» проведена юридическая экспертиза проекта решения Думы Губахинского городского округа «О ежегодном отчете главы города Губахи - главы   администрации города Губахи».
Настоящий проект разработан на основании Федерального  закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих  принципах  организации  органов  местного самоуправления  в Российской Федерации.
Проект Решения не противоречит нормам действующего законодательства.
Начальник

правового управления                                                                          Т.Н.Кашина